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„Rohelise rännaku“ eesmärk on mitmekülgse keskkon-
na loomine, mis on optimeeritud nii jalakäijate kui ka 
jalgratturite vajadustele. Meie peamine eesmärk on 
ühendada Vabaduse väljak ja Kaarli puiestee, tagades 
alal liikumise mugavuse eeskätt jalakäijatele ning pak-
kudes neile rikkalikku ja mitmekesist kogemust. Alal 
on keskne tähelepanu suunatud rohelusele ja jätku-
suutlikkusele, mille raames pakume tegevusi eri vanu-
serühmadele. Lisaks oleme loonud ala, kus külastajad 
saavad linnamelust hetkeks eemalduda, istuda maha 
ning nautida lõõgastavat keskkonda.

Kaarli puiestee, sealhulgas esplanaad, ja Vabaduse väl-
jak on omavahel suhteliselt lahus, mis tõi kaasa vaja-
duse leida lahendus, mis võimaldaks sujuvat liikumist 
selles piirkonnas, ilma et peaks iga kord läbima Vaba-
duse väljaku all oleva tunneli. Otsustasime ühendada 
Vabaduse väljaku ja esplanaadi, integreerides nende 
vahele rohealad, mitmekesiseid tegevusi ning mugavat 
ala nii jalakäijatele kui ka jalgratturitele. Sellega kaasne-
valt kavatseme korrastada autoliiklust selles piirkon-
nas. See uuendus võimaldab taaselustada antud ala, 
pakkudes rohkem võimalusi nautida loodust ja liikuda 
mugavalt. Et eraldada sõiduteed ülejäänud alast sel-
gemini, otsustasime lisada rohkem puid ja taimi. See 
mitte ainult ei loo esteetilist kvaliteeti, vaid parandab 
ka õhukvaliteeti ja keskkonna üldist säästlikust. Het-

kel on autotee ääres asuv kõnnitee üsna ühevärviline, 
igav ja nappide roheliste elementidega. Planeerime 
sellele lisada pingid ja rohkelt puid, et muuta see piir-
kond atraktiivsemaks ning luua inimestele mugavam 
keskkond.

Eesmärgiks oli arvestada igas vanusegrupis olevate 
inimeste vajadustega ning leida neile sobiv lahendus. 
Esimese sammuna lisasime laste jaoks spetsiaalse 
mänguväljaku, mis mitte ainult ei innusta neid füüsi-
liselt aktiivsed olema, vaid pakub ka lastevanematele 
võimalust hetkeks istuda ja lõõgastuda. Mänguväljaku-
le integreerisime kõik olulised elemendid – kiiged, liu-
mäe ning kavandasime spetsiaalse turnimisala lastele. 
Paneme erilist rõhku mänguväljaku ehitusmaterjalide 
valikule, eelistades jätkusuutlikke ja keskkonnasõbra-
likke variante. Kasutusele võeti taaskasutatud plastik, 
puit, vastupidav roostevaba teras ning kummikatted 
ja turvapinnad valmistatud taaskasutatud kummist. 
Sellise lähenemisega tagame mitte ainult keskkonna-
sõbralikkuse, vaid ka ohutud ja vastupidavad materja-
lid mänguväljaku loomisel.

Teise uuendusena otsustasime lisada piirkonda väi-
kese kiigeala, mis pakub meelelahutust nii noortele 
kui ka vanematele. Kiigealale on lisatud ka varjualune, 
mis tähendab, et seda saab nautida iga ilmaga. Kiige-

Žürii kommentaar: kõige julgem vanalinnaga ühendumine ja haljasaladega si-
dumine. Jätkusuutlikkus, taaskasutus, keskkonnasõbralikkus ehk kõik keskkonna 
teemad rõhutatud. Ignoreeris kõige ülbemalt seda praegust liiklusmagistraali, tihti 
ongi vaja vaadata kaugemale sellest mis on, seega väga julge ettepanek!
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ala muutub mitmekülgseks ruumiks, kuhu inimesed 
saavad tulla mitte ainult istuma ja vestlema, vaid ka 
lõbusalt aega veetma ning midagi uut kogema.

Kolmandaks oli oluline luua koht, mis äratab huvi ja 
edendab ühtset kaasatust. Kavandasime spetsiaalse 
ala näituste või informatiivsete plakatite jaoks, mida 
saab mitmel otstarbel kasutada. Lõime raamistiku 
koos pingiga, kasutades taaskasutatud metalli, võimal-
damaks inimestel maha istuda, rahulikult aega veeta 
ning süveneda. See ala asub ülejäänud piirkonnast 
madalamal, eesmärgiga luua mitmekesisust ja sellega 
eristuda ülejäänud alast. Sellele alale pääseb nii tre-
pi kui ka kaldtee kaudu, võimaldades juurdepääsu ka 
näiteks liikumispuudega inimestele või peredele, kes 
kasutavad lastevankreid.

Viimasena tutvustame suuremat istumisala, mis eris-
tub tavalistest pinkidest. See pink on piklik ja lai, eri-
nevate tasapindadega, võimaldades inimestel seal 
lõõgastuda nii pikutades kui ka mitmekesi istudes. 
Ülejäänud rohealale on lisatud väiksemad pingid, mil-
lel on jalgrattahoidikud, võimaldades jalgratturitel 
hetkeks istuda, nautides ümbritsevat keskkonda või 
kasutades piirkonna teisi atraktsioone.


